
 
 

UCHWAŁA NR 288/44/2025 
ZARZĄDU POWIATU GARWOLIŃSKIEGO 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2025 

Na podstawie art. 257 pkt  1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.) oraz § 12 pkt 2 i 6 lit. a Uchwały Nr VIII/54/2024 Rady Powiatu Garwolińskiego z dnia 
18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2025 (Dz. Urz. Woj. Maz. 
z 2025 r. poz. 136 z późn. zm.), Zarząd Powiatu Garwolińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w planach budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2025 określonych Uchwałą 
Nr VIII/54/2024 Rady Powiatu Garwolińskiego z dnia 18  grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Garwolińskiego  na rok 2025 (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2025 r. poz. 136 z późn. zm.), zwaną dalej 
„uchwałą budżetową”, w następujący sposób:  

1) plan dochodów budżetu Powiatu Garwolińskiego określonych w tabeli nr 1 do uchwały budżetowej 
zwiększyć o kwotę 1.291.559,60 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) plan wydatków budżetu Powiatu Garwolińskiego określonych w tabeli nr 2 do uchwały budżetowej 
zwiększyć o kwotę 1.291.559,60 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. W wyniku dokonanych zmian: 

1) dochody budżetu wynoszą: 257.782.171,64 zł 

a) dochody bieżące 214.058.250,07 zł, 

b) dochody majątkowe 43.723.921,57 zł; 

2) wydatki budżetu wynoszą: 263.600.730,71 zł 

a) wydatki bieżące 209.931.721,21 zł, 

b) wydatki majątkowe 53.669.009,50 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych w roku 
2025 z budżetu powiatu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych, określonych 
w załączniku nr 3 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w planie dotacji celowych na realizację zadań zleconych na 2025 r., określonych 
w tabeli nr 5 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań zleconych na 2025 r., 
określonych w tabeli nr 7 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Garwolińskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 maja 2025 r.

Poz. 5144



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Starosta 
 
 

Iwona Kurowska 

 
Wicestarosta 

 
 

Mirosław Walicki 

 
Członek Zarządu 

 
 

Krystyna Antolak 

 
Członek Zarządu 

 
 

Karolina Jamnicka-Kondej 

 
Członek Zarządu 

 
 

Krzysztof Ośka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5144



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 288/44/2025 

Zarządu Powiatu Garwolińskiego 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2025 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 2 873 127,00 941 318,00 3 814 445,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 950 000,00 675 885,00 1 625 885,00 

  2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 

950 000,00 675 885,00 1 625 885,00 

   Powiat Garwoliński 950 000,00 675 885,00 1 625 885,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 899 750,00 195 067,00 2 094 817,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

1 899 750,00 195 067,00 2 094 817,00 

   Powiat Garwoliński 1 899 750,00 195 067,00 2 094 817,00 
 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 0,00 70 366,00 70 366,00 

  2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 

0,00 70 366,00 70 366,00 

   Powiat Garwoliński 0,00 70 366,00 70 366,00 
855   Rodzina 2 625 000,00 350 241,60 2 975 241,60 

 85508  Rodziny zastępcze 941 000,00 57 441,60 998 441,60 

  2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 

0,00 57 441,60 57 441,60 

   Powiat Garwoliński 0,00 57 441,60 57 441,60 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 1 684 000,00 292 800,00 1 976 800,00 

  2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 

0,00 292 800,00 292 800,00 

   Powiat Garwoliński 0,00 292 800,00 292 800,00 
Razem: 256 490 612,04 1 291 559,60 257 782 171,64 

Starosta  
Iwona Kurowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5144



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 288/44/2025 

Zarządu Powiatu Garwolińskiego 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2025 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 4 161 475,00 941 318,00 5 102 793,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 950 000,00 675 885,00 1 625 885,00 

  2580 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

950 000,00 675 885,00 1 625 885,00 

   Dodatki motywacyjne 0,00 675 885,00 675 885,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 899 750,00 195 067,00 2 094 817,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 244 000,00 163 200,00 1 407 200,00 
   Dodatki motywacyjne 0,00 163 200,00 163 200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 230 000,00 28 104,00 258 104,00 
   Dodatki motywacyjne 0,00 28 104,00 28 104,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 23 000,00 3 763,00 26 763,00 
   Dodatki motywacyjne 0,00 3 763,00 3 763,00 
 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 281 500,00 70 366,00 1 351 866,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 846 000,00 58 800,00 904 800,00 
   Dodatki motywacyjne 0,00 58 800,00 58 800,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 168 000,00 10 125,00 178 125,00 
   Dodatki motywacyjne 0,00 10 125,00 10 125,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 18 000,00 1 441,00 19 441,00 
   Dodatki motywacyjne 0,00 1 441,00 1 441,00 

855   Rodzina 8 005 570,00 350 241,60 8 355 811,60 
 85508  Rodziny zastępcze 3 171 700,00 57 441,60 3 229 141,60 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 333 000,00 48 000,00 381 000,00 
   Dodatki motywacyjne 0,00 48 000,00 48 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 93 000,00 8 265,60 101 265,60 
   Dodatki motywacyjne 0,00 8 265,60 8 265,60 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 10 000,00 1 176,00 11 176,00 
   Dodatki motywacyjne 0,00 1 176,00 1 176,00 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 4 833 870,00 292 800,00 5 126 670,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 250 706,00 245 041,00 2 495 747,00 
    2 250 706,00 245 041,00 2 495 747,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 403 087,00 43 110,00 446 197,00 
    403 087,00 43 110,00 446 197,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 50 876,00 4 336,00 55 212,00 
    50 876,00 4 336,00 55 212,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 16 627,00 313,00 16 940,00 
    16 627,00 313,00 16 940,00 

Razem: 262 309 171,11 1 291 559,60 263 600 730,71 

Starosta 
 Iwona Kurowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5144



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 288/44/2025 

Zarządu Powiatu Garwolińskiego 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

Zmiany w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych w roku 2025 z budżetu powiatu 
podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych. 

I.  Zmiany w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych w roku 2025 z budżetu powiatu podmiotom 
nie należącym do sektora finansów publicznych. 

-DOTACJE PODMIOTOWE 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 950 000,00 675 885,00 1 625 885,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 950 000,00 675 885,00 1 625 885,00 

  2580 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

950 000,00 675 885,00 1 625 885,00 

   Dodatki motywacyjne 0,00 675 885,00 675 885,00 
Razem: 8 062 215,94 675 885,00 8 738 100,94 

Starosta 
 Iwona Kurowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5144



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 288/44/2025 

Zarządu Powiatu Garwolińskiego 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

Zmiany w planie dotacji celowych na realizację zadań zleconych na 2025 r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 923 127,00 195 067,00 2 118 194,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 899 750,00 195 067,00 2 094 817,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

1 899 750,00 195 067,00 2 094 817,00 

Razem: 20 636 977,40 195 067,00 20 832 044,40 

Starosta  
Iwona Kurowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5144



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 288/44/2025 

Zarządu Powiatu Garwolińskiego 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań zleconych na 2025 r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 923 127,00 195 067,00 2 118 194,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 899 750,00 195 067,00 2 094 817,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 244 000,00 163 200,00 1 407 200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 230 000,00 28 104,00 258 104,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 23 000,00 3 763,00 26 763,00 
Razem: 20 636 977,40 195 067,00 20 832 044,40 

Starosta 
 Iwona Kurowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5144


	UCHWAŁA NR 288/44/2025 ZARZĄDU POWIATU GARWOLIŃSKIEGO z dnia 20 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 2



	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	cyf. rz. I w zał.3

	Załącznik 4
	Załącznik 5

		2025-05-26T12:24:02+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




